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Moderan stan u centru Rovinja s pogledom 571.000 €

2
na more 5.598 €/m

Prodaje se stilski ureden dvosoban stan na top lokaciji u Rovinju udaljen svega 2 km od predivnih plaza. Stan je stambene povrsine od

102 m2 na drugom katu viSestambene zgrade izgradene 2013 godine. Sastoji se od kupaonice s praonicom, 2 spavace sobe, kuhinje s
blagovaonicom i dnevnim boravkom s izlazom na terasu s koje se pruza otvoren pogled na more.

Grijanje i hladenje je putem klima uredaja s inverterom i elektri€nim radijatorima. Podovi su oblozeni kvalitetnim keramickim plo¢icamaii
parketom, a vanjska stolarija je PVC. Stan se prodaje kompletno sa namjestajem.

Stanu pripada ostava povrsine 11 M2 koja se nalazi u podrumu i parkirno mjesto u dvoristu zgrade.

Udaljenost od svih sadrzaja poput prodavaonica, pekara i restorana je maksimalno 1km. Centar grada 850 m, centar grada Vrsara 29 km,
Zra¢na luka Pula 39 km, zraéna luka u Veneciji 2562 km, a najblizi ulaz na autocestu 14 km.

Sazetak
Lokacija Rovinj ID nekretnine 2269
Cijena 571.000 € Tip stan
Povrsina 102 m? Povrsina parcele -
Spavace sobe 2 Kupaonice 1
Parking mjesta 1 Pakring mjesta u garazi -
Kat drugi kat Orijentacija Jugozapad

Tip vlasnistva - Vlasnik -
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Energetski certifikat

Udaljenosti

Centar

More

Blizu ve€eg grada
Aerodrom Pula
Trgovina

Aerodrom Venezia

5598 €

U radu
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Porez 3%

Podtip stan u zgradi, jednoetazni stan

850 m
2km

29 km
39 km
500 m

252 km

Pogledaijte originalan oglas



https://www.maris.hr/hr/nekretnine/1416/moderan-stan-u-centru-rovinja-s-pogledom-na-more/
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